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Organisation för framtagande av lokalförsörjningsstrategi 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att tillsätta medel till två tjänster för att arbeta med 

lokalförsörjningsstrategin. 

 

Tjänsterna placeras på tekniska förvaltningen, men rapportering sker initialt till 

kommunstyrelsen, därefter till tekniska nämnden.   

  

Finansiering sker initialt via tillfälligt statsbidrag för mottagning av flyktingar. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Ljungby kommun behöver ta fram en övergripande strategi för långsiktig 

lokalförsörjning. Kontinuerliga processer för strategisk lokalförsörjning ska ge 

framförhållning i arbetet med att matcha de kommunala verksamheternas 

ändrade lokalbehov med lokalers funktion och kvalitet på ett rationellt och 

effektivt sätt, med nyckelord som framförhållning och ekonomistyrning. 

 

I samband med tekniska förvaltningens information i frågan beslutade 

kommunstyrelsens arbetsutskott den 17 november 2015 att ge tekniska 

förvaltningen i uppdrag att lämna förslag till organisation med uppgift att ta 

fram en lokalförsörjningsstrategi.  

 

Tekniska förvaltningen har tagit fram en beskrivning av uppdraget med förslag 

till organisation, samt ekonomi och personella resurser. 

 

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att tillsätta medel till två 

tjänster för att arbeta med lokalförsörjningsstrategin. 

  

Finansiering sker initialt via tillfälligt statsbidrag för mottagning av flyktingar. 

 

Arbetsutskottet beslutar att ge tekniska förvaltningen i uppdrag att ta fram 

förslag till policy för lokalförsörjning till arbetsutskottets nästa sammanträde. 

 

Beslutsunderlag 
Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse 2015-12-14. 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 2015-12-15 § 127. 

 

Yrkanden 
Carina Bengtsson (C) yrkar att tjänsterna placeras på tekniska förvaltningen, 

men rapportering sker initialt till kommunstyrelsen, därefter till tekniska 

nämnden.   


